Estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais e documentos 

que lhe dão suporte. 

A pesquisa foi realizada pela plataforma do Licitafacil; https://licitaconfacil.com.br/login/?next=/ . 

O custo estimado total da contratação é de R$ 611,56 (Seiscentos e onze reais e cinquenta e seis 

centavos). Conforme custo estimado total na tabela abaixo. 

ITEM PRODUTO UNID. 
QUANT.

TOTAL 

VALOR 

UNID. 
TOTAL 

1 
CABO DE REDE PADRÃO CAT6 

(CATEGORIA 6) ROLO C/305 MT 
UN 01 R$ 302,56 R$ 302,56 

2 
TONER BROTHER